19:00～ ポスタービュー

19:15～ 製品紹介：禁煙補助薬 チャンピックスについて
                          ファイザー株式会社

1.一般演題 19:30～20:30

謹啓  先生方に於かれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、この度、禁煙治療に関する知見とノウハウを集積し普及することを通じて、日常の研究・診療の
発展を目的に、禁煙治療談話会を開催する運びとなりました。ご多用のところ、誠に恐縮ではござい
ますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。   謹白

第一回 禁煙治療談話会

日時：2012年4月26日（木）19：00～21：00

場所：メルパルク京都６階 会議室Ｃ

   京都市下京区東洞院通七条下ル東塩小路町676番13

                 TEL 075-352-7444㈹

参加費：５００円

共催 禁煙治療談話会/ファイザー株式会社
－  当日は、お弁当をご用意させて頂いております。  －

座長

演者

2.特別講演 20:30～21:00

  国立病院機構 京都医療センター 展開医療研究部

                            部長 長谷川 浩二 先生

  『 メンタル疾患における禁煙支援のコツ 』
  奈良女子大学 保健管理センター

                   教授 高橋 裕子 先生

会開始前、１９:００より、同じフロアの会議室５にて、世話人会を予定しています。
世話人の先生方はお集まりください

日本禁煙科学会認定禁煙支援士の参加点１点が付与されます。